
UMUT OKULU

TANITIM DOSYASI 



Miniklerimize desteklerimizi 2 farklı şekilde ulaştırıyoruz.

1-Depofest:

Destekçilerimizden gelen bağışları belirlediğimiz köy okullarımıza kolilediğimiz

etkinliğimizdir. Kolilerimizin içinde gönderileceği okulun ihtiyaçlarına göre: kitap,

kırtasiye malzemeleri, çanta, bot, mont, atkı, bere, eldiven ve yeri geldiğinde okulun

fiziksel ihtiyaçları olmaktadır. Bu şekilde yılda yaklaşık 150-300 köy okuluna destekte

bulunuyoruz.

2-Umut Yolculukları:

Koli yollayarak maddi anlamda destekte bulunduğumuz çocuklarımıza manevi olarak

da destek vermek amacıyla yılda dört veya beş tane yolculuk düzenlemekteyiz. Hafta

sonu olacak şekilde belirli sayıdaki gönüllülerimiz ile birlikte belirlenen okula giderek

iki gün boyunca çocuklarımızla çeşitli atölyeler ve etkinlikler düzenleyip ayrıca onlar

için yanımızda götürdüğümüz hediyeleri de onlara ulaştırıyoruz.

Yolculuk akışı boyunca yaptığımız atölye ve etkinliklerimiz:

Umut Okulu 2010 yılında İTÜ Gönüllülük Kulübü bünyesinde faaliyetlerine başlayan bir

sosyal sorumluluk projesidir. Proje, köy okullarında okuyan dezavantajlı çocuklara

destek olmayı amaçlamaktadır. Biz Umut Okulu olarak bu destekleri; sponsorluk

almadan, tamamen gönüllülük bilinciyle bizlere yardımcı olan destekçilerimizin

katkılarıyla sağlamaktayız.

BİZ KİMİZ?



Atölyelerimiz:

Tasarım Atölyesi

 Çocuklarımızın el becerilerini geliştirip onlarla hem keyifli anlar geçiriyor hem de hayal

güçlerini geliştirmeye çalışıyoruz. Tasarım atölyemizde çeşitli tasarımlar yapmaktayız:

maske tasarımı, çerçeve tasarımı, deniz hayvanları tasarımı, parmak kukla, kuş yuvası,

kaşık kuklalar…

Bilim Atölyesi 

Çocuklarımızın bilimin heyecanlı dünyasını keşfetmelerini istediğimiz bu atölyemizde

deneylerimizi onlar için yapıyor, aynı zamanda onları da aktif bir şekilde yapabilecekleri

deneylere dahil edip bilimle tanışmalarını sağlıyoruz.

Hayal Atölyesi

Hayal atölyemizde çocukları daha önce gitmedikleri yerlere götürmek, kendilerini daha

çok ifade edebilecekleri, daha çok hayal kuracakları bir ortam yaratmak istiyoruz ve bu

sırada onlardan bazı görevleri yerine getirmelerini istiyoruz. Hayal atölyemizin

konseptleri: uzay, orman, maden, deniz altı olabilmektedir.



Tiyatro Atölyesi

Tiyatro atölyemizde, çocuklarımızın pek çoğunun yakından bildiği masalları oyun

haline getirerek onlara sergiliyoruz. Oynadığımız oyunların bazıları: Pamuk Prenses ve

Yedi Cüceler, Şirinler, Kırmızı Başlıklı Kız…

Eğitim Atölyesi

 Eğitim atölyesinde çocuklarımıza günlük hayatta her zaman karşılarına çıkabilecek

önemli konularda eğitimler veriyoruz. Bu eğitimler diş sağlığı, trafik, çevre bilinci vb.

olabilmektedir. Bu eğitimleri akılda kalıcılığını artırmak için ufak bir tiyatro ile

oyunlaştırarak onlara sunuyoruz.

Sanat Atölyesi

 Bu atölyemizde çocuklarımızı farklı sanat dallarıyla tanıştırıyoruz. Onlarla birlikte

bazen ebru sanatını yaparken bazen de kum boyama gibi etkinlikleri de

gerçekleştiriyoruz. Böylece sanatın güzelliğini onlara hissettirmeyi amaçlıyoruz.



Bil Bakalım

 Bu atölyemizde çocuklarla iki oyun oynuyoruz. İlk oyunumuzda çocuklarımızın

gözlerini kapatarak onlara verdiğimiz farklı nesneleri dokunarak tanımalarını istiyoruz.

Diğer oyunumuzda bu sefer onlara kulaklık takıp karşısındaki kişinin söylediği kelimeyi

ağız okuyarak duymadan bilmelerini istiyoruz.

Tangram

 Bu atölyemizde çocuklarımızla birlikte farklı tangram oyunları oynuyoruz. Tangrama

ek olarak puzzle, hafıza oyunu gibi oyunlarla onlar için zihin geliştirici egzersizler

yapıyoruz. 



Etkinliklerimiz:

Dans

Hep birlikte okulun bahçesinde toplanıp çalınan güzel şarkılarımız eşliğinde beraber

dans ederek eğlenceli zaman geçiriyoruz. 

Fidan Dikimi

 Temin ettiğimiz fidanlarımızı çocuklarımızla birlikte okul bahçelerine dikiyor ve çevre

bilincini aşılamaya çalışıyoruz. 

Hatıra Duvarı

Yolculuğumuz esnasında okulumuza anı kalması adına gönüllü arkadaşlarımız ile

birlikte okulumuzun bir duvarını hatıra duvarı olacak şekilde boyuyoruz.

Müzik

 Atölyelerden sonra günün yorgunluğunu atmak için çocuklara gitar çalıp hep birlikte

şarkılar söylüyoruz. 

Umut Yolu

Yolculuğumuzun sonunda gönüllü arkadaşlarımızla birlikte umut yolunu oluşturup,

çocuklarımıza onlar için hazırladığımız hediyeleri veriyoruz. 

Atölyelerimizi her yolculuk sonrasında düzenlediğimiz Yolculuk Değerlendirme

Toplantımızda tekrar gözden geçiriyor, çocuklarımız için revizeler ve yenilikler

yapıyoruz. Aynı zamanda yıl içerisinde psikolog görüşmeleri de yapıp çocuklarla daha

etkili iletişim kurmanın yöntemlerini öğrenmeye çalışıyoruz.

 Umut Okulu Projesi olarak biz bunları yapıyoruz, elimizden geldiğince çocuklara

ulaşmaya çalışıyoruz. Sizden de o küçük yüreklere dokunmamıza destek olmanızı

bekliyoruz.



Yolculuklarımız

 

Mersin Bozyazı Dereköy Merkez 

Birleştirilmiş Sınıf İ.Ö.O (2010) 

Çorum Bayat Çerkeş İ.Ö.O (2011) 

Osmaniye Düziçi Çatak İ.Ö.O (2011) 

Adıyaman Kozan ve Yedioluk İ.Ö.O(2012) 

Malatya Örencik İ.Ö.O (2012) 

Ordu Gündoğdu Merkez İ.Ö.O (2012) 

Mardin Kovalı İ.Ö.O (2013) 

Şanlıurfa Arpalı ve Ortaören İ.Ö.O (2013) 

Nevşehir Gülşehir Gökçetoprak İ.Ö.O (2013) 

Edirne Keşan Siğilli İ.Ö.O (2014) 

Tokat Çatalan Tanne ve Köklüce İ.Ö.O (2014) 

Samsun Yeşilçam Yapıkırık İ.Ö.O (2014) 

Balıkesir Değirmenbaşı İ.Ö.O (2015) 

Gaziantep Kırkpınar İ.Ö.O (2015) 

Maraş Çağlayan İ.Ö.O (2015) 

Sinop Tangal İ.Ö.O (2015) 

Uşak Cinoğlu İ.Ö.O (2016) 

Düzce Yığılca Hacıyeri İ.Ö.O (2016)  

Amasya Sarıalan İ.Ö.O (2016) 

İzmir Kınık Çaltı İ.Ö.O (2016) 

Çorum Oğuzlar Kayı İ.Ö.O (2017) 

Bursa Mustafakemalpaşa Yenice İ.Ö.O (2017) 

Erzincan Tercan Kalecik İ.Ö.O (2017) 

Bayburt Uğrak İ.Ö.O (2017) 

Bartın Yeşilyurt İ.Ö.O (2017) 

Düzce Büyükaçma İ.Ö.O (2017) 

Burdur Çine İ.Ö.O (2018) 

Sivas Burhan, Eşikli ve Karagöl İ.Ö.O (2018) 

Kayseri Talas Çatakdere İ.Ö.O (2018) 

Nevşehir Kayaaltı ve Göynük İ.Ö.O (2018) 

Amasya Gümüşhacıköy Kağnıcı İ.Ö.O (2018) 

Eskişehir Tepebaşı Kızılcaören İ.Ö.O (2018) 

Aksaray Hapitağatolu İ.Ö.O (2019) 

Aydın Bozdoğan Sırma İ.Ö.O (2019) 

Manisa Alaşehir Kozluca İ.Ö.O (2019) 

Isparta Yalvaç Mısırlı İ.Ö.O (2019)

Zonguldak Alap Hallı İ.Ö.O (2019)

Kırşehir Namık Kemal İ.Ö.O (2020)

Afyonkarahisar Davılgı İ.Ö.O (2022)

Samsun Samukalan İ.Ö.O (2022)

Kastamonu Korupınar İ.Ö.O (2022) 


